בהתאם להסדר, אשר אומץ בהחלטה שיפוטית מאותו מועד, הוסכם כי על המבקשת לקבל רישיון עסק בתוך 28 חודשים מיום מתן גזר הדין, וכערובה להתחייבותיה העמידה המבקשת ערבות בנקאית בסך 700,000 ₪. כן נקבע במסגרת ההסכמות כי על המבקשת לעמוד בתנאים מסויימים, המפורטים בתוספת לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי) תשע"ג - 2013 (להלן: "הצו"). עוד צוין מפורשות כי קבלת הרישיון תהא לאחר קבלת אישור המשרד להגנת הסביבה.

נקבע כי הערבות תחולט בכל מקרה של הפרת התחייבות המבקשת, לאחר מתן הודעה מוקדמת בכתב, בעקבותיה תהא המבקשת רשאית לפנות לבית המשפט בבקשה לעיכוב ביצוע החילוט.

הערבות תושב למבקשת בתוך 14 ימים ממועד הצגת הרישיון למשיבה, או עם סגירת תחנת המעבר.

נטען כי בית המשפט אינו יכול לקבוע בשלב זה כי ההסדר אותו אישר תקף, ולגופו של ענין - כי צו רישוי העסקים תוקן בשנת 2018, במסגרת נסיון להסדרה ואחידות בדרישות למתן רישיונות עסק, ומאחר שהמבקשת ממילא אינה אוחזת ברישיון עסק, הרי שהתיקון אינו רלוונטי לגביה.

כן נטען, כי סעיף 22 בחוק הפרשנות, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הפרשנות"), קובע בין היתר כי ביטולו של דין אין

בכוחו כדי להשפיע על זכות או חיוב מכח הדין המבוטל, ומאחר שהמבקשת התחייבה לעמוד בתנאים במסגרת הסדר הטיעון ביום 14.7.14, אזי בהתאם לחוק הפרשנות, אין בתיקון צו רישוי עסקים כדי להשפיע על חובותיה עובר לתיקון שנעשה בצו.

מהנתונים שהוצגו בפניי עולה כי חרף חלוף למעלה מחמש שנים ממועד מתן גזר הדין, טרם קיבלה המבקשת רשיון עסק, ומנגד, טרם סגרה את העסק האמור. בהתחשב בכל האמור, נדחית הבקשה.

המבקשת תשלם למשיבה הוצאות בגובה 2000 ₪.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.